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2 TP NTE % * Austausch-Kompressoren mit Garantie
* Einbau durch eine Fachwerkstatt
Bus . 3 .
* Anlieferung fiir alle Kompressoren innerhalb 24h
Bahn
Transport

m ﬁ S Stapelner Str. 7

Goslar 38444 Goslar / Germany

NutzFahrzeugService
Klimatechnik Goslar GmbH

Tel: 05321/ 6836 - 12
Fax: 05321 /35 22 93

E-Mail: Info@nfs-goslar.de
Page: www.nfs-goslar.de

Bitzer, Paerma und Bock sind untereinander kompatibel!

AT Bock FKX 3 + 30

AT Bock FKX 4

AT Bock FKX 40

AT Bock FKX 24

AT Bock FKX 26 + 50

AT Hispacold

AT Hispacold

AT Hispacold Neue Generation
AT Thermoking 426 + 430
AT Rotocold

AT Bitzer

Leistungsregulierventil
Austausch Magnetkupplung
Neue Magnetkupplung
Altteilpfand 30%

(2 Zyl)
(4 Zyl.)
(4 Zyl.)
(4 Zyl.)
(6 Zyl.)

(4 Zyl.) 500 cm

(6 Zyl.) 600 cm®
(4 Zyl.) 600 cm®

(4 zyl.)

kompletter Umbausatz
(4 Zyl) 500/600 Cm3 Sonderpreis 1189,-

Neue Kompressoren

887,-
1.079,-
1.099,-
1.494,-
1.769,-
1.396,-
1.578,-
1.489,-
2.449,-
1.289,-

89,-
386,-

ab 520,-

Bitzer, Paerma, Rotocold und Bock sind untereinander kompatibel!

Thermoking 426 + 430

Sonderpreis

Paerma PLM-45 komplett inkl. Kupplung Sonderpreis

Bock FKX 40 (4 Zyl.)
Bock FKX 26 = 50 (6 Zyl.)
Bitzer 600 cm® (4 Zyl.)
Hispacold 600 cm® (4 Zyl.)
Zexel TM-31

Denso 10PA30C

Neues Leistungsregulierventil
Altteil Ankauf 10%

- Alle Preise zzgl. MwSt.

Sonderpreis
Sonderpreis
Sonderpreis
Neue Generation

ACHTUNG!
Unser Katalog ist da,
falls Interesse besteht senden wir ihn gerne auf Anfrage zu.

Neue Generation

*

1.034,-
1.495, -
2.298,-

2.498,-
1.034,-
1.480,-

149,-

*Preis auf Anfrage
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